
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

4) 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SMA-PEO02/22 
Processo Administrativo N° SMA-PEO02/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 07/06/2022 12:29:54 

Total tem: 4.155,00 

Total: 17.183,00 

GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 

TOTAL DO PROCESSO: 52.125,40 

19.293.025/0001-59 52.125,40 

LOTE 1 Quant.: 1 

  

Num: 097 Total: 20.612,40 

           

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 

Descrição: PROTETORES DE MADEIRA PARA PLANTAS: construído em madeira mista com 4 caibros de 3x5cm e 2 
metros de altura, gerando a dimensão de 40x40 centímetros de largura "chiqueiro", entrelaçado com ripas em 
espaçamento de 15 centímetros, com uma chapa em metal 40x20 cm para identificação da Secretaria de Meio 
Ambiente e Desenvolvimento Econômico. 

Quantidade: 120 Valor Unit.: 171,77 Total Item: 20.612,40 

           

LOTE 2 Quant.: 1 

Unidade: UND 

Num: 077 

Marca: PRÓPRIA 

     

Total: 4.155,00 

          

Item: 1 

  

Modelo: PRÓPRIO 

   

Descrição: ECOPONTO LEVE: Estrutura confeccionado em madeira com quatro pontos de fixação feito de madeira 
mista de 4 caibros 3x5cm e 1,5m de altura e largura 1,3m. Duas linhas de caibros das mesmas dimensões 
entrelaçando os caibros verticais intertravados com parafusos de 8mm. Em cada canto um gancho para fixar o Big Bag 
(saco de descarte de resíduos sólidos); 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 138,50 

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 093 

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 

Descrição: PLACAS INDICATIVAS: Chapa de aço de 80 x 40 cm fixada com parafusos em um caibro de 2.5 metros de 
altura e dimensões 4.5 x 3 cm. 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 171,83 Total Item: 17.183,00 

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 045 Total: 10.175,00 

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 

Descrição: PLACAS INDICATIVAS: Chapa de aço de 140 x 70 cm fixada com parafusos em dois caibros de 2.5 metros 
de altura e dimensões 4.5 x 3 cm. 

Quantidade: 50 Valor Unit.: 203,50 Total Item: 10.175,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 18/06/2022 09.40 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http;//lanceelutronico.hlob.core.windowS nUprticipntdocuments/i a&0edf7c864dd3beO48febí31 d52a7.pdf 

Horário: 18/06/2022 09:40 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://IanceeIetronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/c900e33651  1 a4bc0baef1 b42524ee06 1.pdf 

Horário: 18/06/2022 09:40 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Gerado em: 21/0612022 13:53:38 1 de 2 



Endereço: http://lancee?etronico. 

Horário: 18/06/2022 09:40 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  18/06/2022 09:40 

Endereço: http://ianceeletronico  

Horário: 18/06/2022 09:40 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  18/06/2022 09:40 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  15/06/2022 09:40 

Endereço: http.//lanceeletronico. 

Horário: 18/06/2022 09:40 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 18/06/2022 09:40 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 18/06/2022 09:40 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 18/06/2022 09:40 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 18/06/2022 09:40 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 18/06/2022 09:40 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 18/06/2022 09:40 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 18/06/2022 09:40 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http:/Ilancee$etronlco.biob.core.windows.netfparticipantcjocuments/7ff14644 19d 146b385ed2e27f3b3 10d9.pdf 

Horário: 18/06/2022 09:40 Documento: Capital Social Mínimo ou Património Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: 

Horário: 18/06/2022 09:40 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

blob.core.windowsneliparticipantdocuments/5e963c02bbcf4 14280408396822b16d4.pdf 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

blob.core.windows.net/participantdocuments/bfccd  1 fc204f42fbbe9eb 12a865í2b 18.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/35 1 f9ífd829b41 ai 97ff2 12f8c615762.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

blob.core.windows.net/participantdocuments/8c91  e97fdf954d 1 ca95c18a807582c77.pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

blob.core.windows.net/participantdocuments/c4b58edd1  b954b46be6 109f395765168.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

blob.core.windows.net/participantdocuments/464468163ad242a9acbbaf1  dl dacbbca.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

.blobcore.windows.netlparticlpantdocuments/1feafc646c1 14fa59dbc4c9409ab03 15.pdf 

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/633cff9 19b0c4259abe135ee9da7d485.pdf 

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/300779146726457bbd658b499667f028.Pdf 

Documento: Declaração Expressa de integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

blob.core.windows.net/participantdocuments/e4b6aedf5989435Ca5a4309392b09abb.PdÍ  

Documento: Outros documentos 

.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/6879954c856f42a981 e4d4699d70f901 .zip 

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/dC6bf1 b0f2f9481487825a083c62c414.pdf 

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0d7954a8f5c4502aaa07f15cd7e01 28.pdf 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 21/06/2022 13:53:38
2 de 2 


